



Gefion
GROUP

Komplementarselskabet GG KBV ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 41 86 39 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet GG KBV ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 41 86 39 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i GG KBV P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.499 kr. mod -15.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.182 kr. mod -12.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.499	-15.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	879	0
Andre finansielle indtægter	0	3.475
Øvrige finansielle omkostninger	-190	-331
Resultat før skat	2.188	-12.356
Skat af årets resultat	2.994	0
Årets resultat	5.182	-12.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.356
Disponeret i alt	5.182	-12.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.354	5.000
Udsudte skatteaktiver	2.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.475
Tilgodehavender i alt	<u>17.348</u>	<u>8.475</u>
Likvide beholdninger	<u>17.978</u>	<u>35.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.326</u>	<u>44.144</u>
Aktiver i alt	<u>35.326</u>	<u>44.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.174	-12.356
Egenkapital i alt	32.826	27.644
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	16.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	16.500
Passiver i alt	35.326	44.144

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.356	27.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.182	5.182
	40.000	-7.174	32.826

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i GG KBV P/S.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
